
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-04-17-000020-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N01298

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "ПОРТО-ФРАНКО"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права на житловий будинок,
загальна площа 189,6 кв.м, в т.ч. житлова площа 60,1 кв.м., 2 поверхи, 3 кімнати, підвал та
мансарда за адресою: м.Одеса, Французський бульвар, 1/3;Майнові права на земельну ділянку для
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд, площа 0,0543 га,
Кадастровий номер: 5110137500:36:008:0010 за адресою: м.Одеса, Французський бульвар,
1/3;Майнові права на земельну ділянку для будівництва та обслуговування жилого будинку,
господарських будівель та споруд, площа 0,0060 га, Кадастровий номер: 5110137500:36:008:0011 за
адресою: м.Одеса, Французський бульвар, 1/3

Початкова (стартова) ціна лоту: 17 595 407.10 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 879 770.36 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 13.05.2019 16:28:51

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


